

# **ApS Komplementarselskabet Green Power Partners**

**Hammershugade 9**

**2100 København Ø**

**CVR-nr. 31 42 34 49**

**Årsrapport for 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 30. maj 2016

---

Claus Dennig Jespersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Noter til årsrapporten	10

## **Selskabsoplysninger**

### **Selskabet**

ApS Komplementarselskabet Green Power Partners  
Hammershugade 9  
2100 København Ø

CVR-nr.: 31 42 34 49

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Hjemsted: København

### **Direktion**

Michael Kaa Andersen

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet er at drive investeringsvirksomhed ved ejerskab af andre selskaber og anden dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i året**

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 371, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 127.352.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende

### **Strategi og målsætninger**

#### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Finansielle indtægter	1	2.082	0
Finansielle omkostninger	2	<u>-1.507</u>	<u>-2.622</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>575</b>	<b>-2.622</b>
Skat af årets resultat	3	<u>-204</u>	<u>642</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>371</u></b>	<b><u>-1.980</u></b>
Overført overskud		<u>371</u>	<u>-1.980</u>
		<b><u>371</u></b>	<b><u>-1.980</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	<u>1</u>	<u>0</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>1</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>1</b></u>	<u><b>0</b></u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		128.263	0
Udskudt skatteaktiv		<u>0</u>	<u>642</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>128.263</b></u>	<u><b>642</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>127.947</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>128.263</b></u>	<u><b>128.589</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>128.264</b></u></u>	<u><u><b>128.589</b></u></u>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>2.352</u>	<u>1.981</u>
<b>Egenkapital</b>	<b>5</b>	<b><u>127.352</u></b>	<b><u>126.981</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		770	1.608
Selskabsskat		141	0
Anden gæld		<u>1</u>	<u>0</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>912</u></b>	<b><u>1.608</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>912</u></b>	<b><u>1.608</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>128.264</u></b>	<b><u>128.589</u></b>
Eventualposter m.v.	6		
Nærtstående parter og ejerforhold	7		

## Noter til årsrapporten

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	812	0
Andre finansielle indtægter	<u>1.270</u>	<u>0</u>
	<b><u>2.082</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	7	1.122
Andre finansielle omkostninger	<u>1.500</u>	<u>1.500</u>
	<b><u>1.507</u></b>	<b><u>2.622</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	141	-642
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>63</u>	<u>0</u>
	<b><u>204</u></b>	<b><u>-642</u></b>
<b>4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2015	0	0
Tilgang i årets løb	<u>1</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>1</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 1. januar 2015	<u>0</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december 2015	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b><u>1</u></b>	<b><u>0</u></b>

## Noter til årsrapporten

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
CPH Capital Invest IW ApS	København	100%	<u>1</u>	<u>0</u>
			<u>1</u>	<u>0</u>

På grund af en disput angående ejerforholdet for CPH Captial Invest er værdien af kapitalandelen indregnet til DKK 1. Disputen er indbragt for domstolene og selskabet forventer at vinde sagen .

### 5 Egenkapital

	Selskabskapi- tal	Overført re- sultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	1.981	126.981
Årets resultat	<u>0</u>	<u>371</u>	<u>371</u>
<b>Egenkapital 31. december 2015</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>2.352</u></b>	<b><u>127.352</u></b>

Selskabskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

### 6 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med MA International Holding ApS (Administrationsselskab) og øvrige koncernforbundne virksomheder og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

## Noter til årsrapporten

### 7 Nærtstående parter og ejerforhold

#### Grundlag

---

#### Bestemmende indflydelse

Michael Kaa Andersen  
Vedbæk Strandvej 428  
2950 Vedbæk

Ultimativ kapitalejer

#### Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

International Ejendomsinvest ApS -  
C/O I/S Ejendomsinvest  
Hammershusgade 9  
2100 København Ø